PLAKA-SOLUTIONS.COM
Voor alle bijkomende inlichtingen, gelieve uw Leviat agentschap te contacteren.
België : info.plaka.be@leviat.com / + 32 (0) 2 582 29 45
Frankrijk : info.plaka.fr@leviat.com / +33 (0) 5 34 25 54 82
Pagina 1 van 5
PLAKA - TITAN
Glijdeuvels voor opname van dwarskrachten ter hoogte
van dilatatievoegen

TECHNISCHE FICHE
FICHE TECHNIQUE
2. Dilatatie glijhulzen
Type glijhuls
[]
[mm]
Horizontale
opening
Lengte
[mm]
Gewicht
[kg]
Product code
[]
Ronde PVC glijhuls
20 - 180 0,04 TITFR20
22 - 200 0,04 TITFR22
25 - 220 0,04 TITFR25
30 - 270 0,07 TITFR30
40 - 320 0,13 TITFR40
Ovale PVC glijhuls
20 42 180 0,05 TITFO20
22 44 200 0,05 TITFO22
25 46 220 0,08 TITFO25
30 51 270 0,08 TITFO30
40 62 320 0,15 TITFO40
Ronde glijhuls in RVS 304
20 - 160 0,30 TITFRI20
22 - 175 0,20 TITFO22
25 - 196 0,40 TITFO25
30 - 245 0,50 TITFO30
40 - 297 0,60 TITFRI40
Ovale glijhuls in RVS 304
20 42 160 0,25 TITFOI20
22 44 175 0,30 TITFOI22
25 47 205 0,35 TITFOI25
30 52 245 0,40 TITFOI30
40 65 295 0,60 TITFOI40
Akoestische huls* 20  130 0,21 HUFRAC
* Voor meer informatie betreffende de akoestische huls zie technische fiche van de akoestische Titan deuvel
3. Bevestigingsflens
Flenstype
[]
[mm]
Dikte
[mm]
Gewicht
[kg]
Productcode
[]
Normale flens
20, 22, 25 et 30 1,5 0,10 TITFLR
40 1,5 0,10 TITFLO40
Laterale flens
20, 22, 25 et 30 1,5 0,10 TITFLO
40 1,5 0,10 TITFLO40
De staalkwaliteit van de flenzen, verkregen uit staalplaten S 235 JR

Wij zijn niet aansprakelijk bij verkeerde of niet aangepaste toepassing. Wij behouden het recht de inhoud van deze fiche te wijzigen zonder voorafgaande kennisgeving.
TECHNISCHE FICHE
FICHE TECHNIQUE
4. Centreerhuls
Type huls
[]
ϕ
[mm]
Lengte
[mm]
Gewicht
[kg]
Productcode
[]
Centreerhuls in PVC
20 23 0,01 TITCC20
22 23 0,01 TITCC22
25 23 0,01 TITCC25
30 23 0,01 TITCC30
40 23 0,02 TITCC40
5. Versterkingswapening
versterkingswapening voor vloerplaat                                     versterkingswapening voor wand
Type
versterkingswapening

H
[mm]
Breedte
B
[mm]
Diameter
beugels
[mm]
Gewicht
[kg]
Productcode
[]
Standaard
versterkingswapening
voor dunne vloerplaat
20 et 22 410 100 110 2 x Ф10 1,10 TITRD22100
Standaard
versterkingswapening
voor vloerplaten
20 et 22 300 120 110 2 x Ф10 1,10 TITRD22120
25 300 140 110 2 x Ф10 1,13 TITRD25140
30 260 180 150 2 x Ф10
+ 2 x Ф10
2,05 TITRD30180
40 300 180 150 2 x Ф10
+ 2 x Ф14
3,00 TITRD40180
Versterkingswapening
voor wanden
20 et 22 115 120 110 2 x Ф10 0,55 TITRV22120
25 115 120 110 2 x Ф10 0,55 TITRV25120
30 115 140 110 2 x Ф10 0,56 TITRD30140
40 115 140 110 2 x Ф10 0,58 TITRD40140
▪ Gecertificeerd staal B500B (BENOR, AFCAB en KOMO)
▪ Roestvast staal AISI 304 voor de gebogen steunstaven op de uiteinden van de beugels